
Российская Федерация Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО 
ОКРУГА НОВОКУЙБЫШЕВСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 3062                                                                                                                             от 17.09.2010г

Об утверждении долгосрочной целевой Программы «Молодой семье -
доступное жилье на территории городского округа Новокуйбышевск

Самарской области» на 2011 - 2013 годы

В целях создания  системы поддержки молодых семей городского  округа 
Новокуйбышевск  Самарской  области  в  решении  жилищной  проблемы,  в 
соответствии  с  Федеральным  законом  «Об  общих  принципах  организации 
местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»  от  06.10.2003  №  131-ФЗ, 
Порядком  принятия  решений  о  разработке,  формирования  и  реализации 
долгосрочных  целевых  программ  городского  округа  Новокуйбышевск, 
утвержденным постановлением главы городского  округа  от  14.02.2008  № 183, 
руководствуясь ст. 29 Устава городского округа Новокуйбышевск, постановляю:

1. Утвердить долгосрочную целевую Программу «Молодой семье -доступное 
жилье  на  территории  городского  округа  Новокуйбышевск  Самарской 
области» на 2011 - 2013 годы (Приложение).

2. Определить  Комитет  по  делам  молодежи  администрации  городского 
округа  Новокуйбышевск  исполнителем  утвержденной  Программы  и 
главным  распорядителем  средств  бюджета  городского  округа 
Новокуйбышевск  на  финансирование  по  реализации  долгосрочной 
целевой Программы «Молодой семье -  доступное жилье на территории 
городского округа Новокуйбышевск Самарской области» на 2011 - 2013 
годы.

3. Финансовому  управлению  администрации  городского  округа
Новокуйбышевск  предусмотреть  в  бюджете  городского  округа  средства
для  финансирования  на  реализацию  долгосрочной  целевой  Программы
«Молодой  семье  -  доступное  жилье  на  территории  городского  округа



Новокуйбышевск Самарской области» на 2011 - 2013 годы.



4. Опубликовать  настоящее  постановление 
об утверждении прилагаемой Программы 
в средствах массовой информации.

5. Контроль  за  выполнением  настоящего 
постановления возложить на заместителя 
главы городского округа по социальным 
вопросам Е.М. Пахомову.



Долгосрочная целевая Программа

«Молодой семье - доступное жильё 
территории городского округа Новокуйбышевск

Самарской области»

на 2011-2013 годы




